Ａグループ Ｂグループ

開門 午前８時５５分

受付開始 午前９時５分 午前１０時４０分

学校説明会（参加生徒全員） 午前9時5分から9時35分ごろ 午前10時40分から午前11時10分ごろ

・医療看護コース説明会（希望生徒） 午前９時３０分 午前１１時１０分

＊事前に参加人数の通知が必要です 午前９時５０分 午前１１時３０分

・進路説明会（希望保護者） 午前９時３０分 午前１１時５分

＊事前に参加人数の通知が必要です 午前１０時 午前１１時３５分

・新制服投票

・部活動見学

校舎内退出 午前１０時４０分 午後０時２０分

最終下校 午前１１時１０分 午後０時５０分

４豊高第２０１８号
令和４年５月３０日

中学校３年生及び保護者 様

                            愛知県立豊田高等学校
校長 櫛 田 敏 宏

                                        （公印省略）

令和４年度一日体験入学について（案内）

下記のとおり一日体験入学を実施いたしますので、参加を希望される方は、中学校を通じ

てお申し込みください。

記

１ 日時
  令和４年８月２日(火) Ａグループ 午前９時０５分から午前１１時１０分まで
             Ｂグループ 午前１０時４０分から午後０時４５分まで
     ※ 中学校ごとに２つのグループに分け、日程をずらして実施します。
     以下の日程時刻も「Ａグループ、Ｂグループ」で表記してあります。
２ 対象
  中学３年生の希望者とその保護者
３ 日程

４ 実施形態等について

(1) マスクの着用をお願いいたします。また、上履き及び靴用袋を御持参ください。
(2) 来校に際しては、公共交通機関を御利用ください。

名鉄豊田線｢上豊田駅から徒歩７分、おいでんバス｢豊田高校南｣から徒歩２分です。本
校では駐車場を用意できません。

(3) やむを得ず自家用車で来校される場合は以下の点に御留意ください。
ア 本校駐車場 (普通車２４台分)は、乗降の場としてのみ開放します。駐停車はでき

ません。なお駐車場での整理、事故・トラブルの対応はできませんので御了承くだ
さい。

イ  学校敷地内(校門内)は、安全確保のため、車の入場はできません。周辺の有料駐
車場を御利用ください。近隣の店舗、交流館等への駐車は固く御遠慮願います。

(4) 参加者には当日検温の上「健康調査票」を提出していただきます。
(5)  医療看護コース説明会（医療看護教室で実施）は医療看護コースに関心を持つ中学

生のみを対象にします。なお、館内人数制限のため保護者の入場はできません。
(6)  進路説明会（図書室で実施）

保護者のみを対象とします。進路担当者が、入学後の進路選択の要点、卒業生の
実績、本校進路指導の特徴等についてお話します。密集状態を避ける都合上、各グル
ープ、先着順に２回に分けて実施します。なお、進路説明会は中学生の日程との調整
はありません。進路説明会単独の日程となります。
２回目に回られる方のために控室を用意いたします。なお、館内人数制限の都合上、

お子様の待ち合わせのために控室使用はできませんのであらかじめ御承知ください。

駐車場案内

Ⓟ
民家 公園

保護者駐車場

26台（軽自動車専用1台）

＊誘導調整は

いたしません

民家

民家

校舎

正門 自転車置き場

グラウンド

体育館

  (7)  部活動によっては体験できる場合もあります。当日部活動の活動の有無、開始・終
了時刻は一律ではありませんことを御了承ください。

(8) 台風の接近、新型コロナ感染の急激な拡大等により、一日体験入学を中止とする場
合もあります。その際は、本校ホームページで御連絡いたします。

６ 申込締切

申込票に必要事項を記入の上、担任の先生へ提出してください。なお、締切日は中学校
の先生の指示をお尋ねください。

担 当 総務部(岡田)

                    メール somu@toyota-h.aichi-c.ed.jp
                                        電 話 （0565)45－8622

送迎、乗降のための

利用可（普通車２４

台）駐停車はご遠慮

ください

渋滞を招きますので、右折入場をお控えい

ただきますよう、御協力お願いします。

上豊田駅方面から来られる場合は上豊田駅

近くの「上原町西山」交差点を右折し、大

きく迂回して左折入場をお願いします

豊田高校「一日体験入学」申込票

豊田高校説明会に参加を希望します。

＊医療看護コース説明会、進路説明会に参加希望がある場合は、下の「１」「２」の

（  ）に〇をつけてください。

１ 医療看護説明会に参加します

（医療看護コースを考えている中学生のみ対象）  （        ）

２ 進路説明会に参加します                       （    ）

 （保護者のみ対象）

              ３年  組   番 生徒氏名

     ※中学校の先生に指定された日までに提出してください。

豊田高校「一日体験入学」申込票

豊田高校説明会に参加を希望します。

＊医療看護コース説明会、進路説明会に参加希望がある場合は、下の「１」「２」の

（  ）に〇をつけてください。

１ 医療看護説明会に参加します

（医療看護コースを考えている中学生のみ対象）  （        ）

２ 進路説明会に参加します                       （    ）

 （保護者のみ対象）

              ３年  組   番 生徒氏名

     ※中学校の先生に指定された日までに提出してください。

当日必ず豊田高校に提出          生徒用

豊田高校「学校説明会(見学会)」健康調査票

該当のものに レ を記入してください。当日、指定された場所に提出してください。

          本日朝の体温は、３７.５℃未満です。

             過去３日間、風邪のような症状はありません。

             過去３日間、同居家族に風邪のような症状はありません。

 以上、健康状態に問題はないので豊田高校学校説明会(見学会)に参加いたします。

         中学校    生徒氏名

当日必ず豊田高校に提出          保護者用

豊田高校「学校説明会(見学会)」健康調査票

該当のものに レ を記入してください。当日、指定された場所に提出してください。

          本日朝の体温は、３７.５℃未満です。(中学生以外の同伴者含む)

             過去３日間、風邪のような症状はありません。

             過去３日間、同居家族に風邪のような症状はありません。

 以上、健康状態に問題はないので豊田高校学校説明会(見学会)に参加いたします。

         中学校    保護者氏名